
Uchwała Nr XVIII/152/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art
211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz
U. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , poz. 146 , Nr 106, poz
675 /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Radć
Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1 .

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie ;
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Zwiększyć dochody w budżecie Gminy o kwotę 155 000,00 zł

-Dz. 754 , rozdz. 75416 § 0570 145 000,00 zł
z tytułu grzywny , mandatów i kar pieniężnych
od ludności
- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 0830 10 000,00 zł
Z tytułu wpływu z usług

§3.

Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270 98 903,00 zł
Z tytułu zakupu usług remontowych

§4.
Zwiększyć wydatki gmin y o kwotę 253 903,00 zł
- Dz. 630 , rozdz.63095 §4210 7 968,00 zł
- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 4210 8 780,00 zł
Zakup materiałów i wyposażenia
-Dz. 710, rozdz. 71035 §6050 13 000,00 zł
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 4210 3 500,00 zł
Zakup materiałów i wyposażenia
-Dz. 754, rozdz. 75412 §4270 7 350,00 zł
Zakup usług remontowych
-Dz. 754, rozdz. 75412 §4430 3 100,00 zł
- Dz. 754 , rozdz. 75416 § 4260 15 000,00 zł
Zakup usług energetycznych
- Dz. 801 , rozdz. 80113 § 4270 20 000,00 zł



Zakup usług remontowych
- Dz. 801 , rozdz. 80113 § 4300 34 550,00 zł
Zakup usług pozostałych
-Dz. 900, rozdz. 90001 §6050 90 000,00 zł
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
-Dz. 921 , rozdz. 92109 §4210 10 030,00 zł
Zakup materiałów i wyposażenia
- Dz. 921 , rozdz. 92195 § 6050 38 125,00 zł
Wydatki inwestycyjne jednostek bu8dżetowych
- Dz. 926 , rozdz. 92695 §4210 2 500,00 zł
Zakup materiałów i wyposażenia

§4.

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .

§5.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) Dochody 30 856 971,60 zł

w tym: zadania zlecone 3 041 416,00 zł
2) Wydatki 28 069 971,60 zł

W tym : zadania zlecone 3 041 416,00 zł
3) Nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł

Która przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVIII/152/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 marca 2012 roku

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Darłowo

w 2012 r.


